

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 24 FEBBRAIO AL 6 MARZO 2025

1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



2 PEZZI A
1,99

SOTTILETTE CLASSICHE 200G

1 PEZZO PARI A 0,99€



2 PEZZI A
2,79

LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO GIOVANNI RANA SFOGLIAGREZZA/SFOGLIAVELO 250G

1 PEZZO PARI A 1,39€



2 PEZZI A
1,29

INSALATA MISTA DESPAR PASSO DOPO PASSO 200G

1 PEZZO PARI A 0,65€



2 PEZZI A
3,59

PROSCIUTTO COTTO FETTA GOLOSA GALBANI 100G

1 PEZZO PARI A 1,79€



2 PEZZI A
6,99

CORDON BLEU AMADORI 500G

1 PEZZO PARI A 3,49€

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 24 FEBBRAIO AL 6 MARZO, OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni **7 - 8 - 9 MARZO 2025**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

UN SET DI 3 MESTOLI DA CUCINA



A SOLI
3,99€

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

Volantine **Più**

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



2

1+1 GRATIS
PRENDI DUE, PAGHI UNO



10 MERENDINE
AL CIOCCOLATO
CON FARCITURA AL LATTE
DESPAR
300G

2 PEZZI A
2,49
1 PEZZO PARI A 1,25€



CEREALI
KELLOGG'S EXTRA
VARI TIPI
375G

2 PEZZI A
3,99
1 PEZZO PARI A 1,99€

MAX 2 PEZZI
AL GIORNO



WAFERS
GASTONE LAGO
VARI TIPI
125G X2

2 PEZZI A
1,99
1 PEZZO PARI A 1,00€

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



CHICKEN BURGER
AIA
X2 - 200G

2 PEZZI A
3,59
1 PEZZO PARI A 1,80€



DESPAR
PREMIUM
PIADINA ROMAGNOLA
ALLA RIMINESE I.G.P.
DESPAR PREMIUM
120G X3

2 PEZZI A
1,59
1 PEZZO PARI A 0,80€



SALATINI TRÀ
GALBUSERA
250G

2 PEZZI A
1,99
1 PEZZO PARI A 0,99€



PASSATA
DI DATTERINO/
CILEGINO
AGROMONTE
520G

2 PEZZI A
1,79
1 PEZZO PARI A 0,90€



FIOCCHI
BIANCHI
PAI
150G

2 PEZZI A
1,79
1 PEZZO PARI A 0,90€



ACQUA
MINERALE
NATURALE/
FRIZZANTE
MANGIATORELLA
500ML

2 PEZZI A
0,38
1 PEZZO PARI A 0,19€



ENERGY DRINK
ORIGINAL/ZERO
ZUCCHERI
25CL

2 PEZZI A
0,59
1 PEZZO PARI A 0,30€



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



GRATINATI
FINDUS
VARI TIPI
280/380G

2 PEZZI A

5,29

1 PEZZO PARI A 2,65€



NUGGETS/ FISH BURGER
FINDUS
VARI TIPI
220/270G

2 PEZZI A

5,29

1 PEZZO PARI A 2,65€



SUCCO E POLPA
SCELTA VERDE BIO
DESPAR
VARI GUSTI
200ML X3

2 PEZZI A

1,99

1 PEZZO PARI A 0,99€



BEVANDA VEGETALE
ALPRO
VARI TIPI
1L

2 PEZZI A

2,69

1 PEZZO PARI A 1,35€



YOGURT MULLER
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
125G X2

2 PEZZI A

1,39

1 PEZZO PARI A 0,70€



FIAMMIFERI
DI PANCETTA DOLCE/
AFFUMICATA
DESPAR
70G X2

2 PEZZI A

2,69

1 PEZZO PARI A 1,35€



FORMAGGIO
SPALMABILE
CON PANNA
CHEF
175G

2 PEZZI A

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



BAGNOSCHIUMA
MILMIL
VARI TIPI
1L

2 PEZZI A

2,29

1 PEZZO PARI A 1,15€



CANDEGGINA
DELICATA
OMINO BIANCO
VARI TIPI
2L

2 PEZZI A

2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



PIATTI RIUTILIZZABILI
FONDI/PIANI
ELIOS
25 PEZZI

2 PEZZI A

2,69

1 PEZZO PARI A 1,35€



CARTA IGIENICA
FOXY SETA
MAXIROTOLI
4+2 GRATIS

2 PEZZI A

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



4



RICOTTA
VACCINA FRESCA
CENTRALI DEL LATTE
250G

1,59
6,36 €/kg



YOGURT GRECO
BIANCO 0%
DESPAR
500G

1,99
3,98 €/kg



ALBUME
D'UOVO
NATURELLE
500G

1,39
2,78 €/kg



MASCARPONE
DESPAR
500G

3,39
6,78 €/kg



PASTA FROLLA
DESPAR
230G

1,19
5,17 €/kg



GRANO COTTO
PER PASTIERA
D'AMICO
580G

0,89
1,53 €/kg



OLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,79



ZUCCHERO
ZEFIRO ERIDANIA
1KG

1,59



FARINA
D'AMERICA
MANITOBA
SPADONI
1KG

1,49



FARINA
GRANO TENERO/
TORTE E DOLCI
ALMAVERDE BIO
1KG

1,69



FARINA
PER FRITTURE
LOCONTE
750G

1,89
2,52 €/kg



FARINA
DI MANDORLE
LOCONTE
250G

3,79
15,16 €/kg

LIEVITO PANEANGELI
PER FRIGGITRICE
AD ARIA
CAMEO
3 BUSTINE**1,09**CREMA
PASTICCERA
PANEANGELI
150G**1,59**
5,30 €/kgVANILLINA
PANEANGELI
3G X6**0,59**
32,78 €/kgFECOLA
DI PATATE
PANEANGELI
250G**0,99**
3,96 €/kgZUCCHERO
AL VELO
PANEANGELI
125G**0,75**
6,00 €/kgLIEVITO
PANEANGELI
48G X3**1,09**
7,57 €/kgAROMA
PANEANGELI
VARI TIPI
4ML**0,69**BASI PER TORTA
MILLEFOGLIE D'ITALIA
MATILDE VICENZI
250G**1,99**
7,96 €/kgPETTEGOLEZZI COLOMBINA/
GALANI DEI DOGI/
SEGRETI DI PULCINELLA
CECHELLE
125/150G**2,19**CHIACCHERE
DI BALANZONE/BISCOTTI
ARLECCHINO/BURLETTE DI
GIANDUIA/SCHERZIAMOCI SU
DI ARLECCHINO GECHELLE
150/250G**2,29**TAVOLETTA
NOVI BLOC
LATTE/FONDENTE EXTRA
150G**1,19**
7,93 €/kgQUADRETTI
DI CIOCCOLATO
DESPAR
125G**1,69**
13,52 €/kg



la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO
CRUDO
DI FAETO
STORIE DI GUSTO

2,59
ALL'ETTO

VINI CIRÒ
ARCANO/ALEI
SENATORE
75CL

6,90
9,20 c/Lt



CAPOCOLLO
PUGLIESE
GOURMET
STORIE DI GUSTO

2,29
ALL'ETTO

SALUMI



PROSCIUTTO
GRANBISCOTTO
DELLI
ROVAGNATI

2,19
ALL'ETTO



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,19
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
GALBANI

1,69
ALL'ETTO



SALAME
CACCIATORE DOP
DESPAR

1,69
ALL'ETTO



FESA DI MANZO
SENFTER

2,29
ALL'ETTO



FORMAGGI

BEL PAESE
GALBANI**1,29**
ALL'ETTOFORMAGGIO
MAASDAMMER
OLANDESE**0,79**
ALL'ETTOFORMAGGIO
BELLA LODI
CLASSICO**1,29**
ALL'ETTOCACIOCAVALLO
STAGIONATO
IN GROTTA**1,89**
ALL'ETTOFORMAGGIO PAMIGO
BAYERLAND**1,25**
ALL'ETTOFORMAGGIO PECORINO
BRIGANTE
FRATELLI PINNA**1,59**
ALL'ETTOSTRACCHINO
NONNO NANNI**1,39**
ALL'ETTOSPUMANTE
PROSECCO DOC
EXTRA DRY/BRUT
DELIAS
75CL

2 PEZZI A

5,99BURRATA IN FOGLIA
DESPAR PREMIUM**1,19**
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaTALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM**1,19**
ALL'ETTOMOZZARELLA FRESCA
FIOR DI CALABRIA**1,09**
ALL'ETTO



la nostra
Selezione di Freschezza



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

750 G

MELE
FENGAPI TESSA/
ROHO EVELINA
PASSO DOPO PASSO
750G

1,29
AL PEZZO



1.5 KG

ARANCIA ROSSA
DI SICILIA IGP
1,5 KG

2,59
AL PEZZO

ORTOFRUTTA

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

300 G



POMODORI
DATTERINO GIALLO
PASSO DOPO PASSO
300G

1,59
AL PEZZO

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

1KG



KIWI VERDE
PASSO DOPO PASSO
1 KG

2,49
AL PEZZO



CAVOLFIORE
BIANCO/
ROSETTE

0,99
AL KG



OLIVE RICETTA
TIPICA
CALABRESE/
ABRUZZESE/
NAPOLETANA
FICACCI
150G

1,79
AL PEZZO



MACELLERIA

SALSICCIA
DI SUINO
LUGANEGA
DESPAR**8,49**
AL KGFETTINE SCELTE
DI VITELLONE
PASSO DOPO PASSO**12,90**
AL KGARROSTICINI
DI SCOTTONA
BOVINO ADULTO
ERA ORA**13,90**
AL KGCOSTATA DI SUINO
CON OSSO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO**6,90**
AL KGla nostra
Selezione di FreschezzaVINI
CAMPOVERDE
VARI TIPI
75CL**2,99**
3,99 c/lCOSCE DI POLLO
PER ARROSTO**3,99**
AL KGALI DI POLLO
SPEZIATE**5,49**
AL KGMINI SPIEDINO
DI SUINO
MARTINI
300G**3,99**
AL PEZZOBIRBE CLASSICHE
AMADORI
500G**3,99**
AL PEZZO



Una scelta naturale



10
PUNTI
EXTRA



1,98 €/pezzo

BURRO DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
125G

50
PUNTI
EXTRA



YOGURT BIANCO
INTERO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G

1,79 €/pezzo

50
PUNTI
EXTRA



1,69 €/pezzo

PIADINA FRESCA
INTEGRALE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
225G

20
PUNTI
EXTRA



1,89 €/pezzo

GNOCCHI
DI PATATE FRESCHI
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
400G

20
PUNTI
EXTRA



1,48 €/pezzo

MOZZARELLA
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
100G

20
PUNTI
EXTRA



2,29 €/pezzo

ZUPPA D'ORZO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G





Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo ecosostenibile e rispetto per l'ambiente: nascono così oltre 200 prodotti biologici certificati Despar Scelta Verde Bio, Logico e le tante soluzioni per la tua casa e non solo firmati Despar Scelta Verde Eco, Logico.

MIELE DI CASTAGNO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
300G



50
PUNTI
EXTRA

4,39 €/pezzo

MIELE DI ACACIA SQUEEZE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
250G



50
PUNTI
EXTRA

3,99 €/pezzo

TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
FONDENTE 70%/
LATTE 39%
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
100G



10
PUNTI
EXTRA

1,89 €/pezzo



50
PUNTI
EXTRA

2,99 €/pezzo

COMPOSTA
VARI GUSTI
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
340G



10
PUNTI
EXTRA

2,39 €/pezzo

FROLLINI DI FARRO
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
300G



50
PUNTI
EXTRA

1,69 €/pezzo

INFUSI DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
VARI TIPI
36/40G

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025



Una raccolta punti pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

PENSO FAL
Thanks for you every day!

OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

Love Planet 

DESPAR  Il valore della scelta

20
PUNTI
EXTRA



MULTICEREALE
AL MIELE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
150G

1,99 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



FAGIOLI
CANNELLINI
DESPAR SCELTA
VERDE BIO
500G

2,69 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



CECI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G

2,29 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



RISO CARNAROLI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G

2,29 €/pezzo

100
PUNTI
EXTRA



OLIO EXTRAVERGINE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
750ML

8,99 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
250ML

2,39 €/pezzo



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo ecosostenibile e rispetto per l'ambiente: nascono così oltre 200 prodotti biologici certificati Despar Scelta Verde Bio, Logico e le tante soluzioni per la tua casa e non solo firmati Despar Scelta Verde Eco, Logico.

POLPA DI POMODORO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
400G

0,69 €/pezzo



10
PUNTI
EXTRA

FARINA "00"
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
1KG

0,99 €/pezzo



10
PUNTI
EXTRA

GALLETTE DI RISO
CIOCCOLATO
A LATTE/FONDENTE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
100G

1,79 €/pezzo



20
PUNTI
EXTRA

LENTICCHIE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
400G

1,39 €/pezzo



50
PUNTI
EXTRA



1,79 €/pezzo

PIATTI PIANI/FONDI BIODEGRADABILI/
COMPOSTABILI
DESPAR
SCELTA VERDE ECOLOGICO
X 12

20
PUNTI
EXTRA

TOVAGLIOLI
DESPAR
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
2 VELI X 50
33X33CM

0,99 €/pezzo



20
PUNTI
EXTRA



OFFERTE Imperdibili



FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270G

2,49
9,22 €/kg



PASTA FRESCA RIPIENA
FINI
VARI TIPI
250G

1,39
5,56 €/kg



FRUTTOLO NESTLÉ
VARI TIPI
50G X6

1,49
4,26 €/kg



BISCOTTI RICCHI
DIVELLA
VARI TIPI
300/400G

1,19



NUTELLA
FERRERO
750G

5,49
7,32 €/kg



CARAMELLE GOMMOSE
FRUITELLA
VARI TIPI
175/180G

1,19
6,80 €/kg



CARAMELLE
FRUITELLA
VARI TIPI
125/150G

1,49



PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
VARIE TRAFILE
500G

0,99
1,98 €/kg



TONNO
IN OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70G X4

3,59
17,10 €/kg



RISO
SCOTTI ORO
CLASSICO
1KG

2,49



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450G

2,99
6,64 €/kg



OFFERTE Imperdibili



4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

5,49
18,30 €/kg



12 BASTONCINI
MERLUZZO
DESPAR
300G

2,59
8,63 €/kg



BIRRA
DREHER
33CL X3

1,59
1,61 €/lt



TOVAGLIOLI
MONOVELO
TIFFANY

1,09



SUCCO E POLPA
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,09



BIBITA
LEMON SODA
VARI TIPI
1L

1,00



SANBITTER
SAN PELLEGRINO
BIANCO/ROSSO
10CL X8

3,99
4,98 €/lt



DETERSIVO PIATTI
SVELTO
RICARICA
LIMONE/ACETO
1,7L

3,29



ASSORBENTI LINES È
CON ALI
VARI TIPI

2,79



PANNOLINI
HUGGIES
UNISTAR
VARIE MISURE

2,99



DENTIFRICIO
AZ
VARI TIPI
65/75/75+10ML

1,10

Grande Concorso

Fino al 4 marzo 2025 acquista i prodotti firmati Despar e gioca lo scontrino. Fai una spesa di almeno 15 € con 1 prodotto a marchio Despar e scopri SUBITO se hai vinto uno dei premi in palio! Partecipa al concorso su festeggiacondespar.desparitalia.it



Festeggia con Despar!



Iniziativa valida e esclusivamente per l'Italia. Scopri il regolamento completo e i punti vendita aderenti all'iniziativa su www.mydespar.it

Non hai vinto? Con tutti gli scontrini puoi partecipare all'estrazione finale* di una **super spesa da 4.500 €**

Concorso promosso dal Consorzio Despar Italia dal 05/02 al 04/03/25. Estrazione Fiat entro il 15/04/25. Montepremi complessivo € 137.755. Il premio Gift Card digitale o Carnet cartaceo composto da 5 buoni da € 10 sarà assegnato in funzione del PdV selezionato in fase di registrazione. Maggiori informazioni sulla ripartizione del montepremi, punti vendita aderenti e regolamento completo su festeggiacondespar.desparitalia.it. I premi dello stesso tipo non sono cumulabili. Le immagini sono inserite solo a scopo illustrativo. *n. 6 Estrazioni meccanica "La mia Squadra del Cuore" entro il 31/03/25 che prevedono 1 premio dedicato a ciascuna Squadra. Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

www.despar.com



CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO PIAZZA DUOMO, 10
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME (ZONA SANT'EUFEMIA) VIA DELLE NAZIONI 115/119 - 0968/407425
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, 134

CROTONE E PROVINCIA

- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONE PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBALDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO BIVIO S. MARIA
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOGARI DI ROMBIOLIO VIA GROMULARO, 28
- PORTO DI TROPEA - 096/361548
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 090/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBALDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- GIOIA TAURO VIA NAZIONALE, 18
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO SS.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13
- VARAPODIO VIA RIPA SUPERIORE, 1



COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135



*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** **🏠 SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD** **€ SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE** **🍽️ SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 24 FEBBRAIO AL 6 MARZO 2025**

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSO FAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV

Casa
DESPAR

dove
Prezzo e Qualità
convivono!



Banane
Despar
Passo dopo Passo

0,99 €/kg



Patate per tutti
gli usi
Despar Passo
dopo Passo
1,5 kg

1,99 €/pezzo



Olio Extra
vergine di oliva
1L

MAX 4 PEZZI AL GIORNO
4,99 €/pezzo



Carta igienica
Despar
2 veli 170 strappi

1,99 €/pezzo



Latte
parzialmente
scremato UHT
Despar
1L

0,79 €/pezzo



Frollini
gusti assortiti
Despar
350 g

0,89 €/pezzo



Prosciutto cotto
alta qualità
Despar

0,99 €/etto



Tonno all'olio
di oliva
Despar
3x70 g

1,99 €/pezzo

Promozione valida fino al 1 marzo 2025

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Fette biscottate
classiche dorate
Despar
320g

1,19
€/pz



Yogurt greco
bianco Despar
vari tipi
150g

0,89
€/pz



Yogurt greco
Despar
vari gusti
150g

0,99
€/pz



Mozzarella
di Bufala
campana
Despar
50g x5

3,29
€/pz



Cotolette di
pollo
Despar
x2 - 220g

1,79
€/pz



Robiolino
Despar
100g



1,09
€/pz



Passata di
pomodoro
Despar
2x400g

1,79
€/pz



Fagioli borlotti
Despar
500g

1,89
€/pz



Pesto alla
genovese
Despar
classico/
senz'aglio
90g

0,99
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Bibita Cola
Despar
vari tipi
1L

0,75
€/pz



Funghi porcini in
cubetti
Despar
300g

2,99
€/pz



Vongole del
pacifico con
guscio
Despar
500g

2,79
€/pz



Bitter Despar
rosso/ biondo/
bianco
10cl x6

1,89
€/pz



Patè Molly
Despar
vari tipi
100g

0,49
€/pz



Crocchette con
manzo
Scotty Despar
10Kg

14,90
€/pz



Maionese
Despar
ricetta classica
480g

1,99
€/pz



Detersivo piatti
Despar
limone/ aceto
1L

1,25
€/pz



Sgrassatore
universale
spray
Despar
750ml

1,59
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

COLAZIONE



PLUMCAKE CLASSICO MR.DAY 192G

0,99
5,16 €/kg



BISCOTTI GRANCEREALE MULINO BIANCO VARI TIPI 230/250G

1,29



CROISSANT CLASSICO BAULI 240G

1,59
6,52 €/kg



PAN GOCCIOLI MULINO BIANCO 336G

2,19
6,52 €/kg



FETTE BISCOTTATE CLASSICHE/ INTEGRALI MULINO BIANCO 630G

1,99
3,16 €/kg



50 CIALDE CREMA E GUSTO LAVAZZA

7,49



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO LINDT EXCELLENCE VARI TIPI 100G

2,29
22,90 €/kg

DISPENSA



LASAGNE ALL'UOVO EMILIANE BARILLA 500G

2,49
4,98 €/kg



POMODORINI CIRIO 400G

0,89
2,23 €/kg



MAIONESE KRAFT 465ML

2,19
4,71 €/lt



PAN CARRÈ MULINO BIANCO 285G

0,69
2,42 €/kg



TONNO AL NATURALE RIO MARE 80G X2+1

3,29
13,71 €/kg

80G X3



AMMORBIDENTE
ALBA
VARI TIPI
33 LAVAGGI

1,79



GEL
LAVASTOVIGLIE
PRILL
VARI TIPI
540 ML

3,99



ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI
3 ROTOLI

2,29

Scegli **DESPAR**



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DESPAR
VARI TIPI
2L

3,99

Pet FOOD



LETTIERA
AGGLOMERANTE
VEGETALE
DESPAR
6L

5,79



CROCCHETTE
PER CANI
FRISKIES
VARI TIPI
1.5KG

4,59

Scegli **DESPAR**



SAPONE
LIQUIDO
XME DESPAR
ALOE/ARGAN
500ML

1,19



DETERGENTE INTIMO
X ME DESPAR
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML

1,19



RASOIO
USA E GETTA
EXTREME 3
SENSITIVE 4+2/
XTREME3 4+2
SENSITIVE
WILKINSON

3,99



DEODORANTE
SPRAY
INFASIL
VARI TIPI
150ML

2,99

CURA CASA

CURA PERSONA



BOCCONI
MIGLIOR GATTO
VARI TIPI
405G

0,69

SERATA INSIEME,
PIZZA E
Coca-Cola
ZERO ZUCCHERI

RACCOGLI I PUNTI E RICEVI*
1 BICCHIERE ESCLUSIVO COCA-COLA

15
punti



4 SOGGETTI
COLLEZIONABILI

*solo per
i primi 40.000
partecipanti



ACQUISTA
i prodotti Coca-Cola®



ACCEDI
alla Coca-Cola®App



SCANSIONA
lo scontrino
e accumula i punti



SCEGLI
il tuo premio

Prodotti partecipanti:



RICORDA DI CONSERVARE LO SCONTRINO, 1 PRODOTTO + 1 PUNTO
Concorso "Coke & Meats - Prova a vincere con Coca-Cola" - Partecipazione Modality RushWin dalle ore 10:00 del 5/1/25 alle ore 17:00 del 24/04/25. Regolamento su: www.coca-cola.it - Montepremi complessivo €90.000,00 - In via prevista - Salvo congruati.
©2025 The Coca-Cola Company. Le riciclate Fanta e Sprite possono variare in tutta Europa, scopri di più su www.fanta.it e www.sprite.it.



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CL X6

3,99
202 €/lt

**RICCO
DI PROTEINE***

Nestlé.
**LINDAHL'S
PRO+**



DRINK PROTEICO
LINDAHL'S
VARI GUSTI
345G

1,49
4,32 €/kg

**SENZA
ZUCCHERI
AGGIUNTI****

**SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI, CONTIENE LATTE/OLIO,
LO ZUCCHERO NATURALMENTE PRESENTE NEL LATTE.
*RICOLO IN PROTEINE: LE PROTEINE E CONTRIBUISCONO
AL MANTENIMENTO E ALLA CRESCITA DELLA MASSA MUSCOLARE.

Milka

PARTECIPA
AL
CASHBACK!



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
87/100G

1,49



**ACQUISTA
3 PRODOTTI SPECIAL EDITION
TE NE RIMBORSIAMO 1**

Promo valida dal 01.01.25 al 31.03.25
Info regolamento
su www.milkacashback.it



BISCOTTI MILKA
VARI TIPI
150/185G

1,99

**CARNEVALE
Kinder.**



KINDER CEREALI
FERRERO
X6 - 141G

2,89

KINDER BUENO
FERRERO
CLASSICO/BIANCO
2 PEZZI X3

1,99



ACQUISTA UN PRODOTTO
DELLA LINEA BASTONCINI O
PESCE PANATO CAPITAN FINDUS

PROVA A
VINCERE SUBITO
UNO DEI

MONOPOLY

LE AVVENTURE DEL CAPITANO



NUGGETS/
FISH BURGER
FINDUS
VARI TIPI
220/270G

2 PEZZI A
5,29

CONCORSO INSTANT WIN VALIDO DAL 01/11/2024 AL 31/05/2025 CON EVENTUALE ESTRAZIONE A RECUPERO DEI PREMI RESIDUI/BOB ASSEGNATI ENTRO IL 30/06/2025. MONTEPREMI TOTALE €57.350,00 IVA ESCLUSA. DETAGLIO PRODOTTI IN PROMOZIONE, LIMITAZIONI, MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE E REGOLAMENTO COMPLETO SU WWW.LEAVVENTUREDELCAPIANO.IT.

Hasbro
GAMES
©2025 Hasbro. All Rights Reserved.

Knorr

**Prendici
più gusto**



BRODO GRANULARE
KNORR
VARI TIPI
120/150G

2,29

Acquista 3 prodotti
a scelta tra Knorr e Pfanni*
E in più, a estrazione finale

Puoi vincere

L'ESCLUSIVO SET DA TAVOLA
IN CERAMICA DIPINTO A MANO



10.000€ IN VOUCHER
**PER RINNOVARE
LA TUA CUCINA**

Per ogni giocata valida
Knorr dona un pasto** a

Banco
Alimentare
**Buon
Cibo**

*conserva lo scontrino e chiama il numero 06 54 54 79 57. Concorso valido dal 15 gennaio al 20 aprile 2025, dalle ore 08:00 alle ore 24:00. Estrazione finale entro il 30 maggio 2025. Montepremi complessivo presunto di € 20.000 IVA inclusa. Regolamento completo su dettafonico.it. **Per ogni giocata valida Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare Onlus per distribuire alimenti alle persone in difficoltà per il pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali. Fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500g di alimenti in base ai LAMN + livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana).

Winnis

Per un mondo più pulito

Che forza la Natura
e i suoi fiordi

Puoi vincere una crociera
di 6 giorni per 2 persone

Dal 02/01/2025 al 30/04/2025 acquista, con un unico scontrino,
3 prodotti Winnis cura casa di cui 1 Detersivo Piatti a mano
e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 339 99 57 309
per provare a vincere, con l'estrazione finale, una delle due crociere in palio.

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale consultabile su http://www.dallaforzadellanatura.it/CHE_FORZA_LA_NATURA_E_I_SUOI_FIORDI.pdf Concorso "CHE FORZA LA NATURA E I SUOI FIORDI" valido dal 02.01.2025 al 30.04.2025. Valore montepremi €9.000,00 (iva esclusa).
*Il volo Italia - Norvegia è a ridotto impatto CO2, la nave da crociera è ibrida con emissioni ridotte di CO2 e NOx (la più green nel 2023).
L'immagine del premio è solo a scopo illustrativo.

La tua crociera a
basso impatto
ambientale*



DETERSIVO PIATTI
WINNIS
LIME E FIORI DI MELA/
BERGAMOTTO E ZENZERO
900ML

2,49



DETERSIVO
PAVIMENTI
WINNIS
IL

1,79



DETERGENTE
SGRASSATORE
SPRAY
WINNIS
500ML

1,69



DETERSIVO
PIATTI
WINNIS
LIME E FIORI
DI MELA
480ML

1,69



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
WINNIS
VARI TIPI
50 LAVAGGI
1250ML

2,99



DETERSIVO
LAVATRICE ECO
WINNIS
ALEPPO
1,35L

5,50

L'ORÉAL
PARIS



CREMA
REVITALIFT LASER
L'ORÉAL
VARI TIPI
50ML

16,90



SPRAY
RITOCOCCO CAPELLI
L'ORÉAL
VARIE COLORAZIONI

9,49



SHAMPOO/BALSAMO
ELVIVE
VARI TRATTAMENTI
250/300ML

3,29

L'EFFICACIA DELLA SCIENZA

*Con un unico scontrino. Invia un SMS al numero 339.9958553, scoprirai subito se hai vinto una delle 385 felpe e parteciperai all'estrazione finale di una delle 100 box di prodotti L'Oréal Paris. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per l'estrazione finale. Regolamento richiedibile a loreal.servizioconsumatori.corpit@loreal.com e consultabile su www.loreal-paris.it. Concorso "L'EFFICACIA DELLA SCIENZA" valido dal 15.01.2025 al 01.04.2025. Valore montepremi €37.276,00 (IVA esclusa).

ACQUISTA 2 PRODOTTI*
L'ORÉAL PARIS
DI CUI ALMENO UN SIERO
O UNA CREMA SKINCARE

PROVA A VINCERE

OGNI GIORNO

1 FELPA

DELLE 5 MESSE IN PALIO

"I'M WORTH IT"
LIMITED EDITION
L'ORÉAL PARIS



PREMI FINALI

100 BOX DI PRODOTTI
DEL VALORE DI

200€

CON LE MIGLIORI FORMULE
L'ORÉAL PARIS

www.despar.com

DESPAR

CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO PIAZZA DUOMO, 10
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONÈ
- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME (ZONA SANT'EUFEMIA) VIA DELLE NAZIONI 115/119 - 0968/407425
- PIANOPOLI VIA ROMA, 75/78
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, 134

CROTONÈ E PROVINCIA

- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONE PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBALDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO BIVIO S. MARIA
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- PORTO DI TROPEA - 096/361548
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 090/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBALDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- GIOIA TAURO VIA NAZIONALE, 18
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13
- VARAPODIO VIA RIPA SUPERIORE, 1



COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO
- VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- ROSSANO VIA CICERONE II - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altoservizio@despar.com

SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB